[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
30.03.2017

                                 № 32/34
г. Благовещенск

Заслушав информацию администрации города Благовещенска о мерах по повышению эффективности использования и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования города Благовещенска в 2014-2016 годах, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Принять информацию администрации города Благовещенска о мерах по повышению эффективности использования и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования города Благовещенска в 2014-2016 годах к сведению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.Н. Вишневский).

Председатель Благовещенской
городской Думы                                                                                     С.В. Попов
                                                                               Вх. от 16.02.2017 № 22Д
                                                                               Председателю

                                                                              Благовещенской городской Думы

                                                                               С.В. Попову

Уважаемый Степан Вячеславович!

              В соответствии с главой 2 Регламента Благовещенской городской Думы, принятого  решением Благовещенской городской Думы от 30.03.2006      N 12/46 вношу на рассмотрение Благовещенской городской Думой проект решения «О мерах по повышению эффективности использования и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования города Благовещенска в 2014-2016 годах».

             Представителем администрации города Благовещенска при рассмотрении данного проекта выступит заместитель начальника земельного управления администрации города  Е.В. Кривега.

            Приложение:

1. Проект решения Благовещенской городской Думы на 1 л.

2. Информация на 11 л.
Мэр города Благовещенска                                                                      В.С. Калита

┌                                                            ┐

Об информации администрации города Благовещенска «О мерах по повышению эффективности использования и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования города Благовещенска в 2014-2016 годах»